Skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie do dnia zatwierdzenia sprawozdania.

2018-04-26

dane wyrażone w tysiącach złotych, jeśli nie podano inaczej
9

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI LUBAWA  SA
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2017

3.5. Akcjonariat

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania kapitał akcyjny Spółki wynosi 21.854.000 zł i składa się z
109.270.000 akcji o wartości nominalnej 0,20 złotych każda, w tym:

 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A,
 4.000.000 (cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B,
 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C,
 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii D,
 52.770.000 (pięćdziesiąt dwa miliony siedemset siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela

serii E,
 27.500.000 (dwadzieścia siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F.

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat Spółki z uwzględnieniem akcjonariuszy  posiadających powyżej 5%
ogólnej liczby głosów na WZA (lub bliską tej wartości):

lp.  Akcjonariusz  l. akcji  % akcji  l. głosów  % głosów  data
1 Silver Hexarion 30 599 474 28,00% 30 599 474 28,00% 26.04.2018
2 Stanisław Litwin 5 366 782 4,91% 5 366 682 4,91% 26.04.2018
3 Jacek Łukjanow 5 700 000 5,22% 5 700 000 5,22% 26.04.2018
4 Pozostali akcjonariusze 67 603 744 61,87% 67 603 844 61,87% 26.04.2018

Razem 109 270 000   109 270 000

2018-04-26

dane wyrażone w tysiącach złotych, jeśli nie podano inaczej
10

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI LUBAWA  SA
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2017

3.6. Podstawowe dane o Grupie Kapitałowej

3.6.1 Struktura Grupy Kapitałowej Lubawa SA

2018-04-26

dane wyrażone w tysiącach złotych, jeśli nie podano inaczej
11

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI LUBAWA  SA
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2017

Nazwa jednostki Siedziba Przedmiot działalności

Udział
bezpośredni

Spółki w
kapitale

zakładowym

Udział
pośredni

Udział
procentowy
posiadanych
praw głosu

Miranda Sp. z o.o. Turek Produkcja tkanin i dzianin 32,20% 67,80% 100,00%

MS Energy Sp. z o.o. Turek Usługi związane z
utrzymaniem ruchu

0,00% 100,00% 100,00%

Miranda S.A. w likwidacji Turek Brak działalności 0,00% 100,00% 100,00%

Litex Promo Sp. z o.o.